
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004473

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Samostatné oddělení správy tunelů 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ČVUT v Praze, Fakulta 
dopravní, Ustav dopravních systémů 
Adresa: Konviktská 20, 110 01 Praha 1 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
Kontaktní osoba: .......................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Samostatné oddělení správy tunelů,
Petrovice 600, 403 37 Petrovice

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Samostatné oddělení správy tunelů, Na Pankráci 
56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: Expertní posouzení vlivu změny povolené rychlosti v tunelech ve 
správě ŘSD ČR

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15/12/2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 135 400 / 163 834

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Petrovicích dne 15. 10. 2019 

Za Objednatele:

Akceptační list

Dodavatel ČVUT v Praze Fakulta dopravní, Konviktská 20, 110 00 Praha 1, Ústav 

dopravních systémů, IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700, zastoupený ve věcech technických

, tím to akceptuje Objednávku č. 01PU-004473 ze dne 

15.10.2019, vystavenou odběratelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, plném rozsahu.

V Praze dne 15.10. 2019 ČESKÉ WYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
FAKULTA DOPRAVNÍ 

ÚSTAV DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ 
TIO 00 Praha 1 - Konviktská 20 

16112/1

vedoucí Ústavu dopráVnfch systémů
Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb

a) Rešerše technických a právních předpisů. Současné možnosti akceptace a případné 
realizace změny limitu povolené rychlosti v tunelu na pozemních komunikacích. Návrh 
případných požadavků na úpravu předpisů ve vztahu k limitům povolené rychlosti v 
tunelu

b) Analýza současného stavu podmínek provozovaných tunelů a doporučení konkrétního 
postupu při změnovém řízení ve věci změny případně úpravy rychlostního limitu 
povolené rychlosti v tunelu

c) Doporučený postup pro realizaci a stanovení podmínek nutných pro splnění základních 
parametrů bezpečnosti vyvolaných změnou povolené rychlosti v tunelu

d) Stavební úpravy vyvolané změnou limitu povolené rychlosti v tunelu
e) Technologické, technické a bezpečnostní úpravy vyvolané změnou limitu povolené 

rychlosti v tunelu
f) Procesní, právní a úpravy obecné povahy vyvolané změnou limitu povolené rychlosti 

v tunelu
g) Odhad finanční a časové náročnosti procesu úpravy limitu povolené rychlosti v tunelu
h) Nutná opatření pro technologickou výzbroj tunelu při procesu úpravy limitu povolené 

rychlosti v tunelu
i) Vedlejší výdaje, logistika, administrativa
j) Slovník a struktura pojmů

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

popis práce nebo činnosti je d n o tka
p očet

je d n o te k
je d n o tko vá

cena
cena bez DPH DPH 21% ce lková cena

a) Rešerše technických a právních předpisů. Současné 
m ožnosti akceptace a případné realizace zm ěny limitu 
povolené rychlosti v tunelu na pozem ních kom unikacích. 
Návrh případných požadavků na úpravu předpisů ve vztahu k 
limitům  povolené rychlosti v tunelu.

hodiny 30 ........ . . ............. . . ................ . . .................. . .

b) Analýza současného stavu podm ínek provozovaných 
tunelů a doporučení konkrétního postupu při zm ěnovém  
řízení ve věci zm ěny případně úpravy rychlostního limitu 
povolené rychlosti v tunelu

hodiny 18 ........... ............. . . ................ . . .................. . .

c) D oporučený postup pro realizaci a stanovení podm ínek 
nutných pro splnění základních param etrů bezpečnosti 
vyvolaných zm ěnou povolené rychlosti v tunelu

hodiny 15 ........ . . ........... . . ................ . . .................. . .

d) Stavební úpravy vyvolané zm ěnou limitu povolené 
rychlosti v tunelu

hodiny 12 ........ . . ........... . . ................ . . ................ . .

e) Technologické, technické a bezpečnostní úpravy 
vyvolané zm ěnou limitu povolené rychlosti v tunelu

hodiny 20 ........ . . ............. . . ................ . . .................. . .

f) Procesní, právní a úpravy obecné povahy vyvolané 
zm ěnou limitu povolené rychlosti v tunelu

hodiny 16 ........ . . ........... . . ................ . . .................. . .

g) Odhad finanční a časové náročnosti procesu úpravy 
limitu povolené rychlosti v tunelu

hodiny 20 ........ . . ............. . . ................ . . .................. . .

h) Nutná opatření pro technologickou výzbroj tunelu při 
procesu úpravy limitu povolené rychlosti v tunelu

hodiny 45 ........ . . ............. . . ................ . . .................. . .

ch) vedlejší výdaje, logistika, adm inistrativa kpl 1 ............. . . ............. . . ................ . . .................. . .
i) Slovník a struktura pojmů hodiny 8 ........ . . ........... . . ................ . . ................ . .

CELKEM  BEZ DPH 135 400 Kč
DPH 21% 28 434,00 Kč
C ELK O V Á  CEN A 163 834,00 Kč

Stránka 4 z 4


